G®YEIN®  B®  P®Y®

TERMO DE AUTUAÇÃO DE PROCESSO LICITA

Aos  12 (doze) dias do mês de maio do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco),  na sala da comissão de
contratação,  localizada  no  prédio da  prefeitura  municipal  de  Brejão/PE,  designados através  da  portaria

Me[quiades Bernardo, 1  -Centro | 55.325-000 ! Brejão-PE.

CNPJ/MF:  10]131.076/0001-0Ô

:i:3.= Iicitacao@brejao.pe.gov.br

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250620125953.pdf

assinado por: idU
ser 433